
事務局移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、北海道ニュービジネス協議会事務局は、２０２０年１０月１日（木）をもち

まして下記に事務局を移転致しましたのでご案内申し上げます。 

移転に際し、何かとご迷惑をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご高承の上、

今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

２０２０年１０月吉日 

北海道ニュービジネス協議会 

会長 小砂 憲一 

 

記 

 

【新事務局】 

〒００４‐０８３９ 

札幌市清田区真栄３６３番地３２ 

株式会社アミノアップ内 

TEL：０１１‐８０７‐０１０２ / FAX：０１１‐８０７‐０１０３ 

E-mail：newbusiness@hnbc.jp ※E-mailアドレスに変更はございません 

担当：工藤、原田 

 

 

【旧事務局】 

〒０６０-８６４０ 

札幌市中央区大通西３丁目１１番地 北洋ビル３階 

株式会社北海道二十一世紀総合研究所内 

担当：佐々木、冨樫 

以上 

 

mailto:newbusiness@hnbc.jp

